LEMBAR

HASIL PENILAIAN SEJAWAT SEBIDANG ATAU PEER REVIEW KARYA ILMIAH: BUKU

-		1	T) 1	
Jι	ıdı	ul	Buku	

: Hukum Kekeluargaan Islam

Penulis Buku

: Tim

Status Penulis

: Tim (Penulis ke - 2)

Kenaikan Pangkat

: Dari Pembina (IV/a) Ke Pembina (IV/b)

Identitas Buku

: a. ISBN

: Nomor: 978-602-9345-68-2

b. Edisi

: Pertama

c. Tahun Terbit

: 2017

d. Penerbit

: Wal Ashri Publishing

e. Jumlah Halaman : 322 halaman

Kategori Publikasi karya Ilmiah Buku (beri √ pada kategori yang tepat)

,
V

Buku Referensi

Buk
l.

u Monograf

Hasil Penilaian Peer Review:

Komponen Yang Dinilai		Nilai Maksimal Buku 40:2 = 20		Nilai Akhir
		Referensi 🗸	Monograf	Yang Diperoleh
a.	Kelengkapan unsur isi buku (20%)	4		4
b.	b. Ruang lingkup dan kedalaman pembahasan (30%)			6
c.	c. Kecukupan dan kemutakhiran data / informasi dan metodologi (30%)			5
d.	d. Kelengkapan unsur dan kualitas penerbit (20%)			3
	Total = (100%)			18

Catatan:		

Medan, Juli 2018

Reviewer

Prof. Dr. Asmuni, M. Ag NIP. 195408201982031002

Unit Kerja:

Fak. Dakwah dan Komunikasi UIN Sumatera Utara Medan

LEMBAR HASIL PENILAIAN SEJAWAT SEBIDANG ATAU PEER REVIEW KARYA ILMIAH: BUKU

Judul Buku

: Hukum Kekeluargaan Islam

Penulis Buku

Tim

Status Penulis

: Tim (Penulis ke - 2)

Kenaikan Pangkat

Dari Pembina (IV/a) Ke Pembina (IV/b)

Identitas Buku

: a. ISBN

: Nomor: 978-602-9345-68-2

b. Edisi

: Pertama

c. Tahun Terbit

: 2017

d. Penerbit

: Wal Ashri Publishing

e. Jumlah Halaman : 322 halaman

Kategori Publikasi karya Ilmiah Buku (beri √ pada kategori yang tepat)

1
V

Buku Referensi

Buku Monograf

Hasil Penilaian Peer Review:

Komponen Yang Dinilai		Nilai Maksimal Buku 40:20 = 20		
				Nilai Akhir
	Romponen Tang Dinnar		Monograf	Yang Diperoleh
		V		
a.	Kelengkapan unsur isi buku (20%)	4		3,5
b.	b. Ruang lingkup dan kedalaman pembahasan (30%)		,	5
c.	c. Kecukupan dan kemutakhiran data / informasi dan metodologi (30%)			5
d.	Kelengkapan unsur dan kualitas penerbit (20%)	4		3,5
	Total = (100%)			17

Catatan:		
		50
		6

Medan, Juli 2018

Reviewer IT

Prof. Dr. Ahmad Qorib, M.A. NIP. 195804141987031002

Unit Kerja:

Fakultas Ilmu Sosial

UIN Sumatera Utara Medan